extremo a extremo de la ciudad como a los sectores de COMFENALCO, EL CLUB 
SOCIAL COINTRASUR, ESTADIO MUNICIPAL, BARRIO BELTRAN, EL JARDIN, 
SANTA HELENA. Se fija en un valor de OCHO MIL PESOS ($800000) M/CTE. 

ARTICULO TERCERO: Se fija la tarifa por horas de servicio de taxi en CUARENTA 
Y CINCO MIL PESOS ($45.000). 

ARTICULO CUARTO: La tarifa de la carrera mínima fija, establecida en el presente 
decreto, tendrá un incremento de QUINIENTOS PESOS (500) M!CTE., por recargo 
de domicilio. 

ARTICULO QUINTO: La tarifa de la carrera mínima fija, establecida en el presente